Постановление Брянской городской администрации
от 11.01.2018 № 19-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума для проведения
голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума
на территории города Брянска»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращения
Володарской районной администрации города Брянска от 09.01.2018
№ 1/15-7, по согласованию с территориальной избирательной комиссией
Володарского района г.Брянска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории города Брянска» (в редакции
постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014
№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 05.08.2015
№ 2387-п, от 13.08.2015 № 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п, от 11.08.2016
№ 2820-п, от 07.09.2016 № 3146-п, от 23.06.2017 № 2224-п, от 12.07.2017
№ 2412-п, от 31.10.2017 № 3794-п, от 15.11.2017 № 3952-п, от 23.11.2017
№ 4047-п) следующие изменения:

2

В приложении к постановлению в разделе «На территории
Володарского района города Брянска»:

- исключить из границ избирательных участков:
«Участок № 78 – КРАСНЫЙ МАЯК УЛИЦА Дом № 98»;
«Участок № 85 – в/ч 6703»;

- включить в границы избирательных участков:
«Участок № 63 – 11 ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛИЦА Дом № 103»;
«Участок № 69 – ГЕРЦЕНА УЛИЦА Дом № 54, КОЛЬЦОВА

УЛИЦА Дом № 41б»;
«Участок № 71 – КЛАРЫ ЦЕТКИН УЛИЦА Дом № 10б»;
«Участок № 74 – АБАШЕВА УЛИЦА Дома №№ 52, 77, КЛАРЫ

ЦЕТКИН УЛИЦА Дом № 51/1, ШЕВЧЕНКО УЛИЦА Дом № 43/1»;
«Участок № 75 – ДЕПОВСКАЯ УЛИЦА Дом № 66»;
«Участок № 77 – СЛЕСАРНАЯ УЛИЦА Дом № 18/1»;
«Участок № 78 – ГУДОК УЛИЦА Дом № 8, ДАРВИНА УЛИЦА

Дома №№ 10/1, 32, 35, ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дом № 1/1»;
«Участок № 82 – КРАСНЫЙ МАЯК УЛИЦА Дом № 98»;
«Участок № 85 – РЫЛЕЕВА УЛИЦА Дом № 7»;
«Участок № 86 – ТЕРРИТОРИЯ СО ИМ. МЕНДЕЛЕЕВА Все дома,

ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома №№ 90б, 115, ФОСФОРИТНАЯ
УЛИЦА Дома №№ 2/1, 14б»;

«Участок № 91 – ПЕСЧАНЫЙ ПЕРЕУЛОК Все дома»;

-подраздел «Участок № 66 МБОУ ДОД «Дом детского творчества»
Володарского района г. Брянска детский клуб «Буревестник»,
ул. Пушкина, 74, тел. 28-39-05»

изложить в новой редакции:
«Участок № 66 МБУДО «Дом детского творчества» Володарского

района г. Брянска детский клуб «Буревестник» ул. Пушкина, 74,
тел. 28-39-05»;

-подраздел «Участок № 67 ГБОУ СПО «Брянский техникум
энергомашиностроения и радиоэлектроники», ул. Королева, 7,
тел. 28-11-58»

изложить в новой редакции:
«Участок № 67 ГАПОУ «Брянский техникум энергомашиностроения

и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А. Афанасьева»,
ул. Королева, 7, тел. 28-11-58»;

-подраздел «Участок № 70 ГАУ ДПО(ПК)С «Брянский институт
повышения квалификации работников образования», ул. Димитрова, 112,
тел. 59-94-20»

изложить в новой редакции:
«Участок № 70 ГАУ ДПО «Брянский институт повышения

квалификации работников образования», ул. Димитрова, 112,
тел. 59-94-20»;

3

-подраздел «Участок № 75 МБОУ ДОД ДЮСШ «Партизан»
спортивно-культурный центр «Азимут», ул. 2-я Мичурина, 1,
тел. 26-32-58»

изложить в новой редакции:
«Участок № 75 МБУДО ДЮСШ «Партизан» спортивно-культурный

центр «Азимут», ул. 2-я Мичурина, 1, тел. 26-32-58»;
-подраздел «Участок № 77 МБОУ ДОД «Дом детского творчества»

Володарского района г. Брянска, ул. Димитрова, 46, тел. 29-54-69»
изложить в новой редакции:
«Участок № 77 МБУДО «Дом детского творчества» Володарского

района г. Брянска, ул. Димитрова, 46, тел. 29-54-69»;
-подраздел «Участок № 82 МБОУ ДОД «Центр внешкольной

работы» Володарского района г. Брянска, ул. Чернышевского, 23,
тел. 73-27-22»

изложить в новой редакции:
«Участок № 82 МБУДО ЦВР Володарского района г. Брянска,

ул. Чернышевского, 23, тел. 73-27-22»;
-подраздел «Участок № 85 МБУК «Городской дом культуры

Володарского района» (2-й этаж), ул. Тельмана, 78, тел. 73-02-51»
изложить в новой редакции:
«Участок № 85 МБУК «ГДК Володарского района» (2-й этаж),

ул. Тельмана, 78, тел. 73-02-51»;
-подраздел «Участок № 86 МБУК «Городской дом культуры

Володарского района» (1-й этаж), ул. Тельмана, 78, тел. 73-37-63»
изложить в новой редакции:
«Участок № 86 МБУК «ГДК Володарского района» (1-й этаж),

ул. Тельмана, 78, тел. 73-37-63»;
-подраздел «Участок № 89 МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 49» г. Брянска, ул. Центральная, 72, тел. 73-26-04»
изложить в новой редакции:
«Участок № 89 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49»

г. Брянска, р.п. Большое Полпино, ул. Центральная, 72, тел. 73-26-04»;
-подраздел «Участок № 90 МБУК «Городской дом культуры

Володарского района», ул. Инженерная, 12, тел. 73-47-77»
изложить в новой редакции:
«Участок № 90 МБУК «ГДК Володарского района», р.п. Большое

Полпино, ул. Инженерная, 12, тел. 73-47-77»;
-в подразделе «Участок № 86 МБУК «ГДК Володарского района»

(1-й этаж), ул. Тельмана, 78, тел. 73-37-63»
слова: «ГБУЗ БОПБ № 1»
изложить в новой редакции: «ГАУЗ БОПБ № 1»;
-содержание подраздела «Участок № 91 МБОУ ДОД «Центр

детского и юношеского туризма и экскурсий г. Брянска», поселок Снежка,
ул. Зеленая, д. 21, тел. 72-67-47»

изложить в новой редакции:

4

«Номер избирательного
участка, участка

референдума, центр,
адрес и телефон

Наименование улиц и номера домов, входящих в
избирательный участок, участок референдума

1 2
Участок № 91

МБУДО «Центр
детского и
юношеского туризма
и экскурсий
г. Брянска»
р.п. Большое Полпино
ул. Зеленая, д.21
Тел. 72-67-47

БОЛОТНАЯ УЛИЦА   Все дома
БРЯНСКАЯ УЛИЦА   Все дома
БРЯНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома
ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА   Все дома
ВОКЗАЛЬНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома
ЗАВОДСКАЯ УЛИЦА   Все дома
ЗЕЛЕНАЯ УЛИЦА   Все дома
ЗЕЛЕНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома
ПЕСЧАНАЯ УЛИЦА   Все дома
ПЕСЧАНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома
ПИОНЕРСКАЯ УЛИЦА   Все дома
СНЕЖЕТЬСКАЯ УЛИЦА   Все дома
СНЕЖЕТЬСКОЕ ЛЕСНИЧЕСТВО   Все дома
СТАНЦИЯ СНЕЖЕТЬСКАЯ   Все дома»

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата Брянской городской администрации
Г.А. Шаповалова.

Глава администрации  А.Н. Макаров